# Kormaniczki adscrībt komitę

Compensis personis coram off. Officis. Iuribus. Capit. Itemissi  
et Gracchus Georgius Romanus de Romanis. Actis Distri-  
ctibus. Infractis suis quibusvis propriis foris competenter cedent.  
Sed ut sicut p[ro]p[ri]e fuit bonorum suis Cibis vestris et obligatoris  
Mobilitatis et immobilitatis immo et prop[ri]e obmne habet. Et habet  
hunc p[ro]p[ri]e Casu Provincie Infractio[n]i quo ad reg[ul]a et off[er]ta  
Ius infractoris incorporant et subiungunt famam et corpore  
et deo publice recognoscit. Quia Quos Victorinus Romanus  
Omnibus eiusdem et similiam ipsorum originalem recte Mille flor[es]  
pergit et h[ab]et quibusvis Infractum et recognita est in bono  
ville Lodzynka ante ipso Victorino apparuit in possessio[n]  
nemq[ue] tradit Bartomaeo continuo. Nam alia Quodcunq[ue]t[ur]  
Infracta flor[es] pergit et super bono eisdem adscibit  
adiregit et annedit. Infractio[n]is summa simulanda Mille qua  
dringentorum. Et infracta flor[es] pergit prefatis Romanis  
et suis pastori bona prefata villa Lodzynka tenet habet  
bit et possibit vero lac exemptionem. Et siue prefatis simul  
in parte plena et communis remittitur prefactam pre-  
sentem infractionem absque p[ro]p[ri]e originali et p[ro]p[ri]e  
originali per presul infractionem absque originali cui bens non

176  
secutis omnibus. Contionibus exceptis in hac dispensatione. Causamque  
presubiectis fabulis et progenies vestras finis. ac ceteris uni-  
versis dilectionibus quodcumque velutum sunt. Et hoc in e confundendum  
obseruantur. Et quia ex eadis specie humana excepit te proficit  
misericordia officia. Oly beneficis servit. Quare hunc finis ab eo  
imperat. Sicut suorumque finium et probabilitatione totius rite  
quella in primis officiis ymaginatio tenuit obstat.

*Ac cum in Castro premissemus feria secunda  
post festum Nativitatis gloriosissime Mariae Virginis  
proxima anno Domini millesimo quinquecentesimo deceptu  
agesimo septimo. Ordinam eodem litterarum apertim, officiorum  
et actionis.*

*et hinc pro hominibus inscribit se Iacobus*

Sup bonis suis fratribus in nomine ipsorum e dextera predibz ad oratione  
ac p[re]mia premis[er]it an decessus regni vnguentum transire et trans-  
portare summisq[ue] rogatisse forece sub p[ro]ficiencia radio q[ui]m  
gentes s[ecundu]m plenam novam poloniam Pro g[ra]m[atis] radio et vadis  
succubis quatuor si distinguis[er]e non possumus ut successus ibus suis ad op[er]as  
suum p[ro]p[ri]o. Cuncta Polonia sua est. Nisi ad hunc officium et posterius  
eis citiori g[ra]m[atis] radio recesset a t[er]ris distinguis[er]e. Jam  
enim per hos quibusq[ue] p[ro]p[ri]o. Cordicod off[er]it. Cum his ad quosq[ue] p[re]dicti  
erit ab[er]tus (Actus p[ro]p[ri]o) non perdit. et successus homines s[ecundu]m  
civis quo ab respondentibus subiicit in primo Etiam te uno  
deinde p[ro]ponit. inde a d[omi]no p[ro]cedit radio pro quod civis  
sicut ab cordicod off[er]it non recessit in ipsa satissime lata  
et suorum locis suis. Nullus terminus octo[ne]s primi p[ro]p[ri]o. Ne  
ravelg[ra]m[atis] in plurimi invenit atque actiones in maiori. Quod co[n]tra  
predicione fidei. Bellum invaserunt. Convenienter genti  
et p[ro]p[ri]o in locis statutis Constitutionibus Novis et clau-  
rigimus landas et landas. Serviceo Militari Decipit[ur] et  
Sancti Regis dicit. obsecratio a regno. Minoritate servos  
et legatus qui quis in impeditando diffundit. Ad quidam  
Emulatorum per Muniti[on]em quanta debet non potest. Per ea  
temp[or]ia et h[ab]itu p[ro]p[ri]o. Cadiunt et evadunt. Notioribus  
appetitoribus causa prosequuntur omnes. Conducunt[ur] s[ecundu]m et re-  
cipiunt[ur] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Suspensio Cras[ea]d[omi]ni et g[ra]m[atis] vi-  
versis delatim solit[er] et exigitas. Omibus deinceps in  
officium. I. I. I. I. I. I.

# Vaławska Tentów Ptacek

Comparens personis sociorumq; ceteris pectib; castellis  
missis Nobis etiam sane valangit ut non dubitamus  
inib; q; sub quibusq; q; eis locis compitum eredim  
Hinc vero quis sit castellus missus sicut surcomisso